

**Sprawozdanie z wykonania zadań publicznych przez organizacje pozarządowe
Powiatu Sejneńskiego w 2013r.
w ramach konkursu ofert ogłoszonego w 2013r.**

Na podstawie uchwały nr 106/13 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją samorządu powiatowego w 2013r. przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do przeprowadzenia konkursu powołana została komisja w składzie:

Przewodniczący – Romuald Witkowski – Wicestarosta Sejneński,
Członek Komisji – Mariusz Skupski,
Przedstawiciel organizacji pozarządowych – Teresa Przeborowska
Sekretarz – Teresa Alicja Jurkiewicz.

Komisja rozpatrzyła złożone oferty pod względem formalnym i merytorycznym. Zarząd Powiatu w dniu 27 marca 2013r. zatwierdził ostateczne kwoty na realizację zadań. Organizacje pozarządowe po zapoznaniu się z informacjami o przyznanych środkach zgłosiły się do podpisania umów na realizację zadań. Ostatecznie zostały podpisane trzy umowy.

1) Na realizację zadań z zakresu:

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
 - nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania
- została podpisana jedna umowa.

Nazwa i siedziba oferenta	Termin realizacji	Tytuł zadania	Krótki opis zadania	Przyznana dotacja
Stowarzyszenie Krusznia Krasnopol I 41 16-503 Krasnopol	1 marca -31 grudnia 2013r.	VIII Festiwal Kultury Tradycyjnej „Oj Wiosna Ty Wiosna „, 2013	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Warsztaty muzyczne, taneczne, fotograficzne multimedialne, pobudzanie aktywności twórczej.	6000,00 zł

2) Na realizację zadań z zakresu:

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
- zostały podpisane dwie umowy.

Nazwa i siedziba oferenta	Termin realizacji	Tytuł zadania	Krótki opis zadania	Przyznana dotacja
Sejneński Klub Sportowy Pomorzanka Sejny ul. Piłsudskiego 25, 16-500 Sejny	1 marca – 31 grudnia 2013r.	Organizowanie imprez o charakterze rekreacyjno-sportowym dla mieszkańców miasta Sejny oraz prowadzenie zajęć sportowych z dziećmi i młodzieżą	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Szkolenie i udział drużyn piłki w rozgrywkach piłki nożnej, piłki siatkowej, turniejach szachowym, judo, org. imprez rekreacyjno-sportowych z okazji Dni Sejn.	3500,00 zł

Stowarzyszenie Społeczne na Rzecz Rozwoju Oświaty, Kultury i Sportu w Sejnach ul. Konarskiego 23 16-500 Sejny	15 marca - 31 grudnia 2013r.	Zespoły mażoretkowe promocją Powiatu Sejneńskiego	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. Gala Mażoretkowa, zajęcia ruchowe z zespołami.	3000,00zł
---	------------------------------	---	--	-----------

W dniu 30 września 2013r. wpłynęła oferta Ochotniczej Straży Pożarnej w Sejnach na zadanie pt. Upowszechnianie kultury wśród młodzieży Powiatu Sejneńskiego. Oferta dotyczyła przyznania dotacji w wysokości 3000 zł na renowację instrumentu dętego –tuby orkiestry dętej OSP Sejny. Dotacja została przekazana w dniu 13.11.2013r.

Organizacje pozarządowe mają obowiązek przedłożenia sprawozdań z realizacji zadań w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego.

Sejny, dnia 17 stycznia 2014r.

Sporządził:

T.A. Jurkiewicz

STAROSTA

mgr inż. Andrzej Szturgulewski